МКУ «Управление образования Администрации

Таштагольского муниципального района»

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 70» п. Килинск

ПРИКАЗ                                                                 02.09.2024г № 48

О создании комиссии по организации и контролю льготного питания

детей из малообеспеченных детей.

В связи с организацией питания обучающихся в учреждении в 2024-2025

учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по организации и контролю льготного питания

детей из малообеспеченных детей в следующем составе:

Председатель комиссии: директор школы Кирьянова А.М.

Члены комиссии: завхоз Сафронова Ю.И.

Учитель Метсо Н.А.

Родитель Глумова И.М.

Директор школы: А.М.Кирьянова

		2024-10-19T16:14:30+0700
	Кирьянова Анна Марковна
	Я являюсь автором этого документа